Q;DNI-'~ ae o/~ ao~ ae ~
~aaci. cm. 09 a., ~ a.. 181 O

DECRETO LEGISLATIVO Nº 892 DE 13 DE MARÇO DE 2019.

Dá denominação de Rua Joaquim Ramos de

Oliveira a Rua Caculé em nosso Município.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso -,
· ,..J de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

,- .·
'T),/

promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1 º - Fica denominada de Rua Joaquim Ramos de Oliveira a Rua Caculé, em

nosso Município.

Artigo 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 13 de março de 2019.

1ºSemt4rio

. w r:retww r ··1ert:MfdtNítirtt rt: · t :r · :itl st:txffr'f rr 'ttrrrt t nttr 'tt f'.:r:t'twrt ": ·:C't:ittt:i'iiiã;e
Praça Rodri9ues Lima, n. 11 1 O - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 77 34S4 1008

CNPJ: 01.926.487 /0001-09
E-mail: camaracaetíte@gmail com Site: www.caetíte,ba.(e,g br

3 li(

' __ _/

DllÍlllO 01~1 CIAt Terça-feira
19 de março de 2019

Ano XI, Edição nº. 265 CÂIIAllA IIIJNif~Il11ll .. l)E

1.2 DECRETO LEGISLATIVO Nº. 892 DE 13 DE MARÇO DE 2019

:-'.• .

DECRETO LEGISLATIVO N• 892 DE 13 DE MARÇO DE 2019.

Dá denominação de Rua Joaquim Ramos de

Oliveira a Rua Caculé em nosso Município.

. . .. .. :' '

A Mesa da Câmara de Vereadores do MunicÍ)ÍO de caetité, Estado da Bahia, no uso
. .

de suas atri~iç~ ~is. faz saber que a Câmara de· Vereadores aprovou e ela
. . .

promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1 • - Fica denominada de Rua Joaquim Ramos de Oliveira a Rua caculé, em
. . . .

nosso Município.

' .
Artigo "1:' - O presente Decreto Legislativo en~ em vigor na data de sua publicação .

.Artigo 3• - Revoga-se as disposições em contrário.

~·. , ,'

Sala das Sessões em, 13 de março de 2019.·

/'raro, Rodrip8l.ilD(.n. 1 10- Cmav - Cottiti - 8il1tia CEP4"400-«JD
Ttlffa: 11 J4U-1008 , .,,.a, auniz,_..~1'ICIJU'Ofll

,· ,~ •, , .. ·.

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes,com.br/ba/caetite/camara

4

',

. · · Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA L TOA. Para verificar a validade das assinaturas · 11
.·. acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 9ECBFF-B41A10-C70577-F48414 ' ., ' . ,- ·
... • .. ;. . . - . . . . . . .. · ..